[image: image1.wmf]

Администрация Кривецкого сельского поселения

Пудожского муниципального района

Республики Карелия

п. Кривцы, ул. Восточная, д. 10, тел 3-54-98
__________________________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.09.2015                                                                                                         № 82
Об определении случаев осуществления банковского сопровождения муниципальных контрактов

Во исполнение части 2 статьи 35 Федерального закона в «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» от 05.04.2013 года № 44-ФЗ и в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 20.09.2014 года № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения контрактов», администрация Кривецкого сельского поселения
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. При осуществлении закупок товаров, работ и услуг для обеспечения муниципальных нужд включать в муниципальный контракт в соответствии с частью 26 статьи 34 Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», если начальная (максимальная) цена такого контракта (цена контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) составляет:

- не менее 200 млн. рублей, - условие о банковском сопровождении контракта, заключающееся в проведении банком, привлеченным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком, мониторинга расчетов в рамках исполнения контракта;

- не менее 5 млрд. рублей, - условие, предусматривающее привлечение поставщиком (подрядчиком, исполнителем) или заказчиком банка в рамках расширенного банковского сопровождения.

2. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Кривецкого

сельского поселения                                                                       Л.Л. Мицуро
_1401622962.doc
[image: image1.png]